
4soft, s.r.o. 
Krkono~62S 
468 41, Tanvald 
IČO: 28703324 
Dit: CZ28703324 

Cenová nabídka 4soft 
Technické služby města Chomutova, 

nám.1.máje 89 
430 01 Chomutov 

Dopadová plocha SmartSoft - opravy 

Varianta: č. nabídky: O1-31722-VA 

obchodnfk: datum: 22.06.2022 

pol. n6:m,polollcy mj. p.J. jed.ano u/Item 

1 
lokální oprava děr v povrchu (vyříznutí, 
penetrováni, vyplnění novým EPDM) 

opravy děr v povrchu 
m2 4 2 820,00 Kč 11280,00 Kč 

2 
lokální oprava děr v povrchu (vyříznutí, 
penetrování, vyplnění novým EPDM) 

spáry v povrchu 
2Sbm v povrchu a 
65bm mezera u 
obruby bm 90 630,00 Kč 56 700,00 Kč 

doprava a režie spodní stavba - Kč 
doprava a režie umělý povrch 11800,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 79780,00Kč 

DPH 21% 16 753,80 Kč 

Cena celkem vě. DPH 96533,80 Kč 

Navržená Barevnost: 

Grafický návrh: 

Ostatní důležité sdělení k nabídce: 
Platnost cenové nabídky je 2měslce od data jejího vyhotoveni. Cenov6 
nabídka odpovídá na11ňenhnu klení, pfesnému místu reallzace,barevnostl dle r,rafldcého ndvrllu, pffpadnl textovému popisu. V 
případě jakékoliv zmbly je nutM nabídku aktualizovat. Objednatel potvrzuje, že 
místo realizace je dostupné pro menší stavební techniku. Pokud není upřesňeno Jinak. 
Objednatel prohlašuje, fe na mlstě realizace pfedmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V přlpadě, le tomu tak není, Objednatel 
zašle Zhotoviteli výkres lnfenýrských sítí a zajisti jejich vytýfenl tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci 
Objednatel Zhotoviteli neposkytne pfed zahájením výkopových prad, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a 
zdravf způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu Inženýrských sítí v místě realizace. V nabídce 
Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj, s běžnou zeminou. V případě, že 
bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), 
skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztífenými podmínkami 
přl realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění Objednatele. 

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,468 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 1/2 


